ב' טבת תשס"א
28 דצמבר 2000

מספרנו : 267/00

אל : תפוצה א', נצ'(1), ב'(3), ג'(1), ד'(1), ו'

הוראת ביצוע מס הכנסה מס' 2000 / 18 - ניכויים/גביה/משפטית

הנדון : תיקון טופס 102 בניכויים והחזרי מס הנובעים מתיקון

א. מבוא :

בהוראת ביצוע מס' 25/94 מיום 18.5.1994 פורסם נוהל להגשת דו"ח 102 מתוקן.